
Número 241  Viernes, 16 de diciembre de 2022 Pág. 22902

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE LA CAROLINA (JAÉN)

2022/6261 Ampliación del Decreto nº 2022-5856, relativa a la provisión de una Plaza de
Técnico Superior en Gestión Económica, con publicación de autobaremacion
provisional. 

Anuncio

Mediante Resolución de Alcaldía, Decreto 2022-5993 de fecha 13/12/2022 se procede a la
ampliación del Decreto nº2022-5856, publicando junto con la lista definitiva de admitidos y
excluidos y Nombramiento del Tribunal, el autobaremo con la calificación provisional que se
establece en las bases, quedando el Acuerdo con la siguiente redacción tras la inclusión de
la rectificación:
 
<< En cumplimiento de lo dispuesto en la Base Cuarta y Sexta de las Bases que rigen el
proceso selectivo para la provisión en propiedad de 1 Plaza de Técnico Superior en Gestión
Económica Funcionario/a de carrera  del Ayuntamiento de La Carolina, perteneciente al
grupo A, subgrupo A1, Escala de Administración Especial, Subescala Técnica, mediante el
sistema de concurso-oposición libre; finalizado el plazo subsanación, y examinada la
documentación exigida en la Base Tercera; en virtud de las atribuciones que me confiere el
articulo 21.1 g) de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

Resuelvo:
 
Primero. Elevar a definitiva y declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos, al no haberse presentado reclamaciones ni subsanaciones a la lista provisional
de admitidos/as excluidos/as en el plazo otorgado, con el detalle siguiente:
 

Relación definitiva de admitidos
 

Aspirante DNI Puntuación provisional
1. Virginia Redondo Ruíz ***9927** 3,75
2. Iván Pérez Aguado ***4137** 1
3. Olga María Olmedo Morales ***4392** 2,5
4. Sofía Ávalos Moreno ***6264** 23,05
5. Jorge García Vázquez ***6335** 13,35
6. María Casado Hernández ***9663** 28
7. María Gema Olmo Martínez ***2284** 16,25
8. Sandra Padilla Hidalgo ***5910** 7
9. Esteban José Barranco Manzanares ***5476** 15,5
10. Francisco Luis Troyano García ***2267** 10,6
11. Francisca Campos Navarrete ***2053** 23,6
12. Juan Carlos Martínez Lanzas ***3003** 23,5
13. Mario Gómez Anula ***5442** 3,25



Número 241  Viernes, 16 de diciembre de 2022 Pág. 22903

Aspirante DNI Puntuación provisional
14. Manuela Ángeles Cortés del Arco ***2404** 4,6
15. Sara Amaro Bueno ***9661** 10,45

Relación definitiva de excluidos

Aspirante DNI
16. Esther Martínez Valverde ***4420**

Segundo. Nombrar a los miembros del Tribunal de Selección siguientes:
 
- Presidente: Don Carlos Hurtado Fuentes.
Suplente: Don Pedro Castillo Vizcaíno.
 
- Vocales:
 
Titular: Doña Adoración López Galdón.
Suplente: Don Pedro Vilches Jiménez.
 
Titular: Doña Esther Godino Ruíz.
Suplente: Doña Encarnación Barranco Garrido.
 
Titular: Doña Rosario Medel Díaz.
Suplente: Doña Isabel Puerta Álvarez.
 
Titular: Don Jesús Colmenero Caro.
Suplente: Don Pedro Soria Rodríguez.
 
- Secretario/a
 
Titular: Doña Gloria Hernández Navarrete.
Suplente: Doña María José González Fábrega.
 
Informar que, conforme a lo estipulado en la Base Cuarta.2 de las bases que regulan este
procedimiento, el Tribunal deberá reunirse en un plazo no superior a dos meses, desde la
publicación de la lista definitiva, para su constitución y para fijar la fecha de celebración del
primer ejercicio.
 
Tercero. Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, en el
Tablón de Anuncios de la sede electrónica y en el Portal de Transparencia.
 
Cuarto. Notificar la presente Resolución a los miembros del Tribunal de Selección.
 
Y para que así conste y a los efectos oportunos.

La Carolina, 13 de diciembre de 2022.- La Alcaldesa-Presidenta, YOLANDA RECHE LUZ.


		2022-12-16T00:00:20+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




